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Singularis Zaparcia Kompleks 60 kapsułek
 

Cena: 44,45 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Pojemność 60 sztuk

Postać kaps.

Producent ACTIVEPHARM LABS SP. Z O.O. SP.K.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis:
Suplement diety zawiera kompleks naturalnych ekstraktów, uzupełniony o inulinę i babkę jajowatą oraz opatentowane i przebadane:
szczep probiotyków Lactospore oraz nierozpuszczalny błonnik z Curcuma longa - Starmeric. Zastąpienie w posiłku skrobi przyswajalnej
skrobią oporną - Starmeric pomaga ograniczy poziomu glukozy we krwi po tym posiłku. Szakłak i nagietek pomagają w utrzymaniu
prawidłowej pracy wątroby, wspomagając trawienie i oczyszczanie organizmu. Szakłak wspomaga pracę przewodu pokarmowego.
Babka jajowata pomaga w utrzymaniu zdrowych jelit i ułatwia pasaż jelitowy. Koper włoski wspomaga apetyt, trawienie, wydalanie oraz
pomaga przy wzdęciach i skurczach brzucha. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zrównoważony sposób
żywienia i prowadzić zdrowy tryb życia.

Zalecane dzienne spożycie:
Zaleca się stosowanie 2-3 kapsułki dziennie popijając wodą.

2 kapsułki: Zawartość składników w przeliczeniu na zalecaną dzienną porcje do spożycia, Składnik aktywny, Informacja żywieniowa,
Ekstrakt z kory szakłaka amerykańskiego (Rhamnus purshiana L.): 100 mg, Ekstrakt z nasion kopru włoskiego (Foeniculum Vulgare): 100
mg, W tym:, Bacillus coagulans - Szczep MTCC 5856: 800 mnl CFU*, Starmeric skrobia, izolowana z kurkumy (Curcuma longa): 400 mg,
Inulina: 60 mg, Ekstrakt z kwiatu nagietka (Calendula officinalis L.): 60 mg, Łuski babki jajowatej (Plantago Ovata L.): 200 mg, * CFU -
jednostka formowania kolonii (ang. colony foaming unit) Dzienna porcja (3 kapsułki): Zawartość składników w przeliczeniu na zalecaną
dzienną porcje do spożycia, Składnik aktywny, Informacja żywieniowa, Ekstrakt z kory szakłaka amerykańskiego (Rhamnus purshiana
L.): 150 mg, Ekstrakt z nasion kopru włoskiego (Foeniculum Vulgare): 150 mg, W tym:, Bacillus coagulans - Szczep MTCC 5856: 1.2 mld
CFU*, Starmeric skrobia, izolowana z kurkumy (Curcuma longa): 600 mg, Inulina: 90 mg, Ekstrakt z kwiatu nagietka (Calendula officinalis
L.): 90 mg, Łuski babki jajowatej (Plantago Ovata L.): 300 mg, * CFU - jednostka formowania kolonii (ang. colony foaming unit)
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Przechowywanie: 
Produkt przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze 5-25°C. Chronić przed światłem. Suplement diety powinien być
przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Składniki:
Starmeric - skrobia izolowana z kurkumy (Curcuma longa), składnik otoczki (hydroksypropylometyloceluloza), łuski babki jajowatej
(Plantago Ovata L.), ekstrakt z kory szakłaka amerykańskiego (Rhamnus purshiana L.), ekstrakt z nasion kopru włoskiego (Foeniculum
Vulgare), ekstrakt z kwiatu nagietka (Calendula officinalis L), substancja wypelniająca (inulina), Lactospore - Bacillus coagulans - Szczep
MTCC 5856

Podmiot odpowiedzialny:
Activepharm Labs Sp. z o.o.
Jana Brzechwy 6
59-220 Legnica

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważona i zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia są
podstawą zapewnienia prawidłowego funkcjonowania organizmu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. 
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